6 Yaşar Aydemir, “Şiir Mecmuaları ve Metin Teşkilinde
Mecmuaların Rolü”, s.148; “Metin Neşrinde Mecmuaların Rolü
ve Karşılaşılan Problemler”, s.123.

7 Üsküdar’la ilgili bölüm mecmuanın 147b-148a/148b
varakları arasındadır.

8 Mecmuada derkenarda yer alan manzumelerde ve
düşülen notlarda “1114/1702, 1117/1705, 1138/1725,
1141/1728, 1142/1729…” tarihleri geçmektedir. bkz. Mecmua,
146b-152a.